



DODATEK č. 1 **ke smlouvě o dílo č. 2019 ze dne 31.1.2019**

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č., 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) mezi smluvními stranami:

I.

Smluvní strany

- 1. Objednavatel: Zoopark Chomutov, příspěvková organizace**
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl Pr, vložka 627
sídlo: Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
IČO: 00379719
DIČ: CZ00379719
jednající: Bc. Věra Fryčová, ředitelka
kontaktní osoba: Ivana Procházková
telefon: XXXXXXXXXX
e-mail: prochazkova@zoopark.cz
- 2. Zhotovitel: ROCKNET s.r.o.**
zapsaný: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 25782
sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov
IČO: 27357694
DIČ: CZ27357694
jednající: Ladislav Šmucr, jednatel společnosti
kontaktní osoba: Miroslav Zuckerstein
telefon: XXXXXXXXXX
e-mail: zuckerstein@rocknet.cz
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik,a.s., č.ú. 2735769477/2700

II.

Dodatečné stavební práce k dílu:

„Rozšíření a oprava komunikace u horní brány“ v Zooparku Chomutov, p.o.

Při odkrytí zámkové dlažby a podkladní asfaltové vrstvy v místě opravy komunikace zhotovitel zjistil, že se pod asfaltovou vrstvou nachází ještě betonová vrstva, která nebyla uvedena v původním zadání této veřejné zakázky. Zhotovitel se zadavatelem domluvili dodatečné stavební práce, a to odstranění původní betonové vrstvy a provedení nové vyrovnávací

betonové vrstvy. Zároveň došlo k vyjmutí části neprovedených prací, které se týkaly podkladové vrstvy ze šterkopísku. Vícepráce a méněpráce jsou uvedené v příloženém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Částka, o kterou byla navýšena původní cena zakázky je uvedena v bodě č. III.

III.

Cena dodatečných prací

Cena dodatečných prací byla dohodnuta oběma smluvními stranami ve výši **30 990,00 Kč bez DPH**.

IV.

Celková cena za dílo

Celková cena za dílo činí:

Celková cena díla bez DPH: 196 180,31 Kč

Cena DPH: 41 197,65 Kč

Celková cena díla s DPH: 237 378,17 Kč

v.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají neměnná.

V Jirkově dne: 20. 3. 2019

V Chomutově dne: 20. 3. 2019

[12]

694

Zoopark Chomutov
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
IČ: 00379719 DIČ: CZ00379719

Za zhotovitele

Za objednavatele

Příloha: položkový rozpočet s doplněnou změnou

ASPE 9

Soupis objektů s DPH

Stavba: 18068-SP - Rozšíření komunikace v areálu Zooparku Chomutov

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 196 180,31
OC+DPH: 237 378,17

ROZPOČET - DODATEK

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
01	Rozšíření komunikace v oblouku	87 903,31	18 459,69	106 363,00
02	Napojení na živичný povrch	108 277,00	22 738,17	131 015,17

ROZPOČET SMLOUVA		OC	DPH	OC+DPH
01	Rozšíření komunikace v oblouku	87 903,31	18 459,69	106 363,00
02	Napojení na živичný povrch	77 287,00	16 230,27	93 517,27
SMLOUVA CELKEM		165 190,31	34 689,96	199 880,27

DODATEK - ROZDÍL		OC	DPH	OC+DPH
01	Rozšíření komunikace v oblouku	0,00	0,00	0,00
02	Napojení na živичný povrch	30 990,00	6 507,90	37 497,90
VICEPRÁCE CELKEM		30 990,00	6 507,90	37 497,90

ROCK®
NET
Jarm. 10, 431 11 Jirkov
DCCZ27357694

[12]

Stavba **18068-SP**
číslo a r **01**

Rozšíření komunikace v areálu PKZOO Chomutov
Rozšíření komunikace v oblouku

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	3	5	6	7	8	9
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU Výkopek	T	59,000	160,00	9 440,00
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU Beton/železobeton	T	7,418	170,00	1 261,06
3	014201	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA Mat. vhodný pro sanaci podloží	M3	14,500	240,00	3 480,00
4	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zahloubení stávajícího kabelu VO pod úroveň nové konstrukce zpevněné plochy	KPL	1,000	6 500,00	6 500,00
5	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení	KPL	1,000	5 800,00	5 800,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				26 481,06
1		Zemní práce				
6	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I Vč. odvozu na skládku	M3	29,500	350,00	10 325,00
7	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	14,500	180,00	2 610,00
8	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	29,500	22,00	649,00
9	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	14,500	150,00	2 175,00
1		Zemní práce				15 759,00
5		Komunikace				
10	56310	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA	M3	5,800	1 250,00	7 250,00
11	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	5,800	940,00	5 452,00
12	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	29,000	450,00	13 050,00
5		Komunikace				25 752,00
9		Ostatní konstrukce a práce				
13	917224	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	23,000	410,00	9 430,00
14	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	3,225	3 250,00	10 481,25
9		Ostatní konstrukce a práce				19 911,25
		Celkem				87 903,31

Stavba 18068-SP
číslo a r 02

Rozšíření komunikace v areálu PKZOO Chomutov

Napojení na živičný povrch

108 277,00